

Nielsen House ApS
Olfert Fischers Gade 20, 1311 København K

CVR-nr. 21 78 07 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.

Birgitte Stenbjerre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nielsen House ApS Olfert Fischers Gade 20 1311 København K CVR-nr.: 21 78 07 74 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Birgitte Stenbjerre Inge Lund-Nielsen Lars Lund-Nielsen
Direktion	Lars Lund-Nielsen, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark, Vesterbrogade 8, 0900 København C
Dattervirksomhed	Nielsen Media A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab, køb og salg samt udlejning af fast ejendom, handel og service, samt konsulentvirksomhed og rådgivning m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 947 t.kr. mod -144 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 441 t.kr. mod -65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af køb og renovering af ejendom med henblik på salg heraf. Selskabets ejendomme er afhændet pr. regnskabsafslutningstidspunktet.

Der er i årets løb realiseret samlet avance på afhændelse af ejendomme på 1 mio kr.

Selskabets likvider er i 2018 faldet med 611.006, nemlig fra 645.753 til 34.747

Den forventede udvikling

Selskabets investering primo 2017 indenfor mediebranchen forløber planmæssigt og udvikler sig tilfredsstillende. Forventningerne til daglig drift og udviklingsmulighederne er fortsat positive.

Selskabet har ved regnskabsårets udløb afhændet fast ejendom med en avance på 540.000 kr. Salgssummen på 6 mio kr. er ultimo januar 2019 fuldt indbetalt og samtidig er gæld til pengeinstitut 4,9 mio kr. indfriet fuldt ud. Der henstår ikke yderligere forpligtelser.

r

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	947.296	-143.900
1 Personaleomkostninger	-125.056	-124.427
Driftsresultat	822.240	-268.327
Andre finansielle indtægter	228.837	407.461
2 Øvrige finansielle omkostninger	-496.709	-248.150
Resultat før skat	554.368	-109.016
Skat af årets resultat	-113.410	43.590
Årets resultat	440.958	-65.426
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	332.958	0
Disponeret fra overført resultat	0	-171.226
Disponeret i alt	440.958	-65.426

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	2.310.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.310.000</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	744.496	382.797
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.169.169	3.277.810
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.000	12.000
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>60.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.925.665</u>	<u>3.732.607</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.925.665</u>	<u>6.042.607</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.000.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	361.698
Tilgodehavende selskabsskat	0	45.068
Andre tilgodehavender	29.927	37.401
Tilgodehavender i alt	<u>6.029.927</u>	<u>444.167</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>237.592</u>	<u>635.247</u>
Værdipapirer i alt	<u>237.592</u>	<u>635.247</u>
Likvide beholdninger	<u>34.747</u>	<u>645.753</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.302.266</u>	<u>1.725.167</u>
Aktiver i alt	<u>13.227.931</u>	<u>7.767.774</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for opskrivninger	0	520.737
6 Overført resultat	3.956.354	3.623.396
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>4.189.354</u>	<u>4.374.933</u>
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	0	112.042
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>112.042</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	716.000
Gæld til pengeinstitutter	3.844.685	2.132.024
Deposita	2.900	17.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.847.585</u>	<u>2.865.424</u>
Gæld til pengeinstitutter	4.930.937	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.767	86.442
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	318.494
Selskabsskat	85.026	0
Anden gæld	110.262	10.439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.190.992</u>	<u>415.375</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.038.577</u>	<u>3.280.799</u>
Passiver i alt	<u>13.227.931</u>	<u>7.767.774</u>

Noter

	2018 kr.	2017 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	121.534	120.000	
Personaleomkostninger i øvrigt	3.522	4.427	
	125.056	124.427	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	496.709	248.150	
	496.709	248.150	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	382.797	0	
Tilgang i årets løb	361.699	382.797	
Kostpris ultimo	744.496	382.797	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	744.496	382.797	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Nielsen Media A/S, København	90 %	212.715	-322.245
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		125.000	125.000
		125.000	125.000
5. Reserve for opskrivninger			
Reserve for opskrivninger primo		520.737	0
Årets opskrivning		-520.737	520.737
		0	520.737

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.623.396	3.794.622
Årets overførte overskud eller underskud	<u>332.958</u>	<u>-171.226</u>
	<u>3.956.354</u>	<u>3.623.396</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udløddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	112.042	8.758
Udskudt skat af årets resultat	-112.042	-43.590
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen	<u>0</u>	<u>146.874</u>
	<u>0</u>	<u>112.042</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	155.632
Fremført underskud fra tidligere år	<u>0</u>	<u>-43.590</u>
	<u>0</u>	<u>112.042</u>